[bookmark: _Hlk80859256]Приложение № 1 к извещению
о запросе коммерческих предложений

Оформляется на фирменном бланке организации
/индивидуального предпринимателя

АНО «ККЦРБ МКК»
от ___________________________
(Указывается наименование организации/ индивидуального предпринимателя)
В лице ___________________________
(Указывается ФИО, должность)
Исх. №__ от _____ г.

Коммерческое предложение
на размещение рекламно-информационных материалов
_________ [указать наименование организации, данные  ИП) предлагает оказать услуги по размещению  рекламно-информационных материалов на поверхностях рекламных конструкций и digital (цифровых) рекламных конструкций в интересах центра «Мой бизнес» Красноярского края (АНО «ККЦРБ МКК») в период с 01.11.23 по 20.12.23 на следующих условиях:
	№
	Наименование услуги
	Период размещения\количество\адрес
	Стоимость, руб.*

	1. 1.1.
	Услуга по размещению рекламно-информационных материалов на вертикальных конструкциях размером 120 на 180 сантиметров (сити-формат) в количестве не менее 5 поверхностей вдоль пр. Красноярский рабочий в г. Красноярске

	2. 1.2.
	Услуга по размещению рекламно-информационных материалов на вертикальных конструкциях размером 120 на 180 сантиметров (сити-формат) в количестве не менее 8 поверхностей в центральном районе г. Красноярска, на пр. Мира, ул. К.Маркса, ул. Ленина.

	3. 1.3.
	Услуга по размещению рекламно-информационных материалов на билборде или рекламном щите или цифровой рекламной конструкции, расположенных на Коммунальном мосту в г. Красноярске

	4. 1.4.
	Услуга по размещению рекламно-информационных материалов на билборде или рекламном щите, расположенном в радиусе 1км от адреса ул. А.Матросова в г. Красноярске

	5. 2.1.
	Услуга по разработке макета рекламно-информационных материалов

	6. 2.2.
	Услуга по печати и монтажу рекламных материалов

* Указанная выше цена содержит/не содержит (нужное указать) НДС в размере _________%. Если стоимость (цена) услуг содержит НДС, таблицу  можно дополнить колонкой «Стоимость с НДС, руб».

Представленное коммерческое предложение действительно до _________ 2023 г.
Контактное лицо: ________________________, тел:_________________, почтовый адрес _____________________________.

Настоящим сообщаю, что:
· в отношении    __________________(наименование лица, направившего коммерческое предложение), включая его учредителей, членов коллегиального исполнительного органа, лица, исполняющего функции единоличного исполнительного органа   отсутствует  информация в Реестре недобросовестных поставщиков;
· в отношении    __________________(наименование лица, направившего коммерческое предложение) не проводится  ликвидация, отсутствует  решение арбитражного суда о признании  несостоятельным (банкротом) и об открытии конкурсного производства;
· __________________(наименование лица, направившего коммерческое предложение) не является аффилированным по отношению к получателю услуг - АНО «ККЦРБ МКК» лицом.
В случае заключения договора по результатам проведенного запроса коммерческих предложений на оказание услуг выражаю согласие на включение в договор обязательных условий предоставления субсидии, установленных соответствующими нормативными правовыми актами Красноярского края и предоставлением отчетности, в том числе:
- на осуществление проверок Главным распорядителем бюджетных средств – Агентством развития малого и среднего предпринимательства Красноярского края соблюдения исполнителем порядка и условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения результатов ее предоставления, а также проверок службой финансово-экономического контроля и контроля в сфере закупок Красноярского края, Счетной палатой Красноярского края в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации;
- обязательства по соблюдению запрета на приобретение за счет полученных средств  иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления этих средств иных операций.

_______________________________

___________________

______________________

	(руководитель юридического лица /индивидуальный предприниматель)
	           (подпись)
	 (расшифровка подписи)

	М.П.

	«___» ___________2023 г.